АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2021                                                                                                         № 68
с. Волчанка
[bookmark: _GoBack]О продлении действия режима повышенной готовности на территории Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	   Руководствуясь постановлением Администрации Доволенского района Новосибирской области от 15.10.2021 № 581-па  «О продлении действия режима повышенной готовности на территории Доволенского района Новосибирской области»,   администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Продлить действие режима повышенной готовности на территории Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по 30 ноября 2021 года.
 2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций любой организационно-правовой формы: обеспечить соблюдение масочного режима всеми работающими на предприятиях и организациях любой организационно-правовой формы.
 3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».
  4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района новосибирской области                           Е.Д. Крикунова